

Zádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

V Tetčicích dne 21. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
 - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
 - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
 - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky wtwd3ds.
Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Martin Ambros,

narozen 4.3.1977

Bršova 153

664 17 Tetčice

martin.ambros@mac.com

ČS. wtwd3ds

OBEC DOLNÍ HABARTICE

Starosta

Dolní Habartice 178
405 02 Děčín
datová schránka: agbbp49

Váš dopis zn.:
Ze dne: 21.03.2017
Číslo jednací: OB/190/2017
Počet listů: 1
Počet příloh:

Pan
Martin Ambros

Lyrsova 153
464 17 Tetčice

Vyřizuje: Petr Petrovický
Telefon: 412585015
E-mail: oudolhabar@clnet.cz
Dolní Habartice: 23.03.2017

Poskytnutí informace

K Vaší žádosti ze dne 21.03.2017 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), Vám sdělujeme následující:

- Veškeré Vámi požadované informace jsou veřejně přístupnou informací, umístěnou na našich internetových stránkách www.dolni-habartice.cz. Touto informací je na základě §6 zákona plněna informační povinnost povinného subjektu.
- Protože však informace netajíme, zasíláme Vám data uvedená v žádosti:
Svozová místa komunálního odpadu: 202(počet domů), poplatek za osobu 500Kč
1x sběrné místo, velkoobjemové kontejnery Tatra(ve vlastnictví obce)
6x kontejner na plast
5x kontejner na papír
6x kontejner na sklo
1x na elektroodpad (Asekol)
1x kontejner na šaty (Revenge)
Žádný kontejner není ve vlastnictví obce (Ekokom, AVE)
Svoz zajišťuje AVE s.r.o.

Závěrem musím konstatovat, že Váš dotaz působí jako průzkum trhu a to vzhledem k charakteru dotazu a k tomu, že jde o veřejně přístupná data, avšak domnívám se, že k tomu zákon určitě neslouží.

S pozdravem



Petr Petrovický
starosta obce
Dolní Habartice

OBEC DOLNÍ HABARTICE
405 02 Děčín 2
tel.: 412 585 015
IČO: 555924

Digitálně podepsáno
Jméno: Dana Jírová
Datum: 23.03.2017 14:33:18